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Placering av idrottsanläggningar på Sicklaön 
Politikerinitiativ den 13 december 2018 av Ella Tegsten (S) med flera   

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller 
intentionerna bakom förslagen i politikerinitiativet. Politikerinitiativet är med detta 
färdigbehandlat. 

Sammanfattning 
Ella Tegsten (S) med flera föreslår att fritidsnämnden beslutar att utreda var 
idrottsplatser och idrottshallar kan placeras på Sicklaön.  
 
Fritidsnämnden har fått i uppgift att aktualisera fritidsnämndens kapacitetsutredning. I 
det arbetet ingår att se över var de olika nya idrottsanläggningarna kan placeras.  
 
Arbetet med aktualisering av fritidsnämndens kapacitetsutredning kommer att uppfylla 
intentionerna i politikerinitiativet.  

Förslagen i politikerinitiativet 
I politikerinitiativet framför Ella Tegsten (S) med flera att de nya föreslagna 
anläggningarna i de centrala delarna av Nacka inte kommer att vara tillräckliga för att 
möta dagens och kommande behov.  
 
Ella Tegsten (S) med flera föreslår att fritidsnämnden beslutar att utreda var 
idrottsplatser och idrottshallar kan placeras på Sicklaön, för att möta de kraftigt ökade 
behoven som föranleds av den prognostiserade befolkningsökningen fram till 2030. De 
föreslår även att det ska vara enkelt för barn och ungdomar att ta sig till anläggningarna 
på egen hand från där man bor eller går i skolan.  

Enhetens utredning och bedömning 
I mål och budgetbeslutet för 2019–2021 har fritidsnämnden fått i uppdrag att aktualisera 
fritidsnämndens kapacitetsutredning. I uppdraget ingår att klargöra principer för struktur 
för årlig uppdatering av kapacitetsutredningen med utgångpunkt från ekonomiska och 
territoriella förutsättningar och organisatorisk struktur för samverkan inom kommunen.  
 
Resultatet ska behandlas som ett beslutsärende vid fritidsnämndens möte den 23 maj och 
i kommunstyrelsen den 17 juni 2018. 
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I ett nästa steg kommer även ett arbete med var det är möjligt att placera de nya 
idrottsanläggningarna att ske.    
 
Kultur- och fritidsenheten bedömer att arbetet med aktualisering av fritidsnämndens 
kapacitetsutredning kommer att uppfylla intentionerna i politikerinitiativet.  

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden. 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut medför inte några konsekvenser för barn. 

Handlingar i ärendet 
1. Politikerinitiativ  
 
 
 
 
Cortina Lange  Thomas Sass 
Enhetschef    Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten   Kultur- och fritidsenheten   
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